SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA E DA DEFESA SOCIAL

POLÍCIA MILITAR

DIRETORIA DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL

HOSPITAL DA POLÍCIA MILITAR GENERAL EDSON RAMALHO

CHAMADA PÚBLICA

AVISO DE CREDENCIAMENTO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2020

PROCESSO: 15.201.000220.2020

O HOSPITAL DA POLÍCIA MILITAR GENERAL EDSON RAMALHO –

HPMGER, através da Comissão Permanente de Credenciamento e Composição de Banco de

Prestadores de serviço do HPMGER, torna público o Aviso de Credenciamento nº

001/2020/HPMGER, com fundamento no caput do Art. 25 da Lei 8.666/93, que tem por

finalidade o CREDENCIAMENTO de empresas para fornecimento de serviços de:

HEMODIÁLISE, EXAMES DE ANÁTOMOPATOLÓGICOS, TOMOGRAFIA

COMPUTADORIZADA COM E SEM CONTRASTES, RESSONÂNCIA MAGNÉTICA,

FORNECIEMENTO DE GRAMPEADOR CIRCULAR INTRALUMINAL CIRÚRGICO e

EXAMES LABORATORIAIS ESPECIALIZADOS, a serem contratados conforme descrição e

valores contidos na Tabela do Sistema Único de Saúde – SUS.

Os interessados deverão entregar os envelopes contendo os documentos de

habilitação e de qualificação técnica e oferta de serviços, até as 13:00hs do dia 24/04/2020, na

chefia de Gabinete da Direção Executiva do HPMGER, com sede na Rua Eugênio Lucena

Neiva, s/n, Cep: 58025020 João Pessoa-PB, devendo ser entregue em horário comercial.

O edital e seus anexos podem ser encontrados no website www.pm.pb.gov.br,

a partir do primeiro dia útil após esta publicação, ou solicitado através do e-mail

hpmger.licitacao@gmail.com, maiores informações podem ser obtidas através do telefone (83)

3211 7171.

João Pessoa – PB, 16 de abril de 2020

CLÉCIO DA SILVA GOMES – MAJ QOC

Presidente da Comissão

Matr: 518.049-0

http://www.pm.pb.gov.br/
mailto:hpmger.licitacao@gmail.com